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2024-05-31 
Fastställd serieindelning 24/25 

Serieindelningen är nu fastställd för Div 4 till U10 som HF Syd administrerar, utom i klassen P12 (mer 

info om detta nedan). De fastställda serierna, samt nytt förslag på P12 Nivå 2 serier bifogas detta brev 

i en och samma fil. 

Ändringar från version 2 av serieförslaget: 

- P12 – På grund av inkomna synpunkter och urdragningar i framförallt P12 Nivå 2, föreslår vi en 

annan indelning av serierna på denna nivå som innebär att en av de föreslagna serierna i version 2 

inte längre finns och lagen är istället fördelade på de kvarvarande 3 nivå 2 serierna.  

 

Då detta är en stor förändring, fastställs INTE P12 klassen idag den 31 maj, utan det som står i 

bifogad fil är att betrakta som ett förslag nr 3, och föreningar har fram till och med torsdag 6 juni på sig 

att inkomma med önskemål/ändringar inom denna klass. Klassen fastställs den 7 juni då lottning av 

klassen också påbörjas. 

- I övriga serier (U19 – U10) har vissa lag tillkommit från andra serier, efteranmälts eller dragits ur. I 

vissa fall har det inneburit att serier slagits ihop och att serier därmed försvunnit från version 2 för att 

udnderlag för att ha serien kvar inte finns. 

 

I U12 och U13 behöver ni vara uppmärksamma på att urdragningar/byte av nivå från lag kan ha 

inneburit att andra lag flyttats från en serie till en annan inom nivån för att vidhålla ett så jämnt antal 

lag som möjligt i serierna. 

 

- Vi ber er notera att vi inte fått helt klart om alla lag som önskat spela i annat distrikt får spela där, 

beroende på att vi inte har kommit lika långt i processen mellan distrikten. Om vi mot förmodan får ”ta 

tillbaka” lag från annat distrikt och det innebär förändring hos oss så meddelas lagen i den eller de 

serier som kan bli aktuella det direkt av oss. Vi kommer sannolikt inte ha besked om detta förrän 

tidigast under slutet av nästa vecka och vi har därför inte möjlighet att vänta in det.  

Vad händer nu? 

- Lottningsarbetet påbörjas alla klasser utom P12 (fastställs/börjar lottas den 7 juni, se info ovan) med 

målsättningen att det ska vara klart senast torsdag 20 juni.    

 

- Info gällande Minihandbollen för U8-U9 med datum/gruppindelning är målsättningen att vi också ska 

kunna ha klar senast torsdag 20 juni. Om lottningen drar ut på tiden med Div 4 – U10 serierna så 

kan detta datum dock komma att revideras.  
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Vad gäller nu? 

Från och med idag fredag 31/5 gäller följande i alla serier Div 4– U14 och U10-U11 

Byte av serie/nivå/efteranmälan av lag 

- Är möjligt om vakant plats finns i serien eller om byte/efteranmälan inte påverkar serieuplägg i 

aktuell/aktuella serier märkbart negativt.  

Från och med idag fredag 31/5 gäller följande i alla serier U13-U12 (utom P12 se info ovan): 

Byte av serie/nivå/efteranmälan av lag 

- Ej tillåtet att byta serie inom nivån för åldersklassen. Är möjligt att byta till annan nivå/åldersklass, 

efteranmäla om vakant plats finns i eller om byte/efteranmälan inte påverkar serieupplägg i 

aktuell/aktuella serier märkbart negativt. 

 

Går önskemål om efteranmälan/byte av serie inte att göra när förfrågan kommer placeras laget på 

reservlista till serie och erbjuds plats om vakans uppstår. 

Vid urdragningar som innebär att serie inte kan spelas som planerat, dvs att flera serier behöver slås 

ihop eller på annat sätt ändras så meddelas berörda lag av oss om förändringen direkt.  

Information av avgifter vid urdragningar mm, se vår hemsida: https://svenskhandboll.se/hf-

syd/tavling/bestammelser/tavlingsavgifter  

Hälsningar 

Handbollförbundet Syd 

 

David Olsen, tävlingsansvarig / e.u. 
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